
ZARZĄDZENIE NR 40/18
WÓJTA GMINY BORZYTUCHOM

z dnia 29 maja 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych   (Dz.U. z 2017.2077 j.t ze 
zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie gminy o kwotę  35,00 zł (słownie: trzydzieści pięć złotych 
00/100) zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków w budżecie gminy  o kwotę 35,00 zł ( słownie: trzydzieści pięć złotych 
00/100)  oraz dokonuje się przeniesień zgodnie z  załącznikiem  Nr 2. Budżet gminy na 2018 rok po 
dokonanych zmianach zamyka się po stronie:DOCHODÓW:  15 959 117,10WYDATKÓW:  20 898 
485,10Budżet zamyka się deficytem w wysokości 4 939 368,00 zł.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 
3 i 4.

§ 4. Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
i  w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Wójt Gminy Borzytuchom

Witold Cyba

Id: AA32F59A-1DB1-47F0-8D30-7394F8FBF1EE. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

855 Rodzina 3 860 836,00 35,00

Karta Dużej Rodziny 33,00 35,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

33,00 35,00

15 959 082,10 35,00

3 860 871,00

Rozdział

Razem: 15 959 117,10

85503 68,00

68,00

Po zmianie

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 40/18

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 29 maja 2018 r.

Id: AA32F59A-1DB1-47F0-8D30-7394F8FBF1EE. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 502 223,00 0,00

Drogi publiczne gminne 466 223,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 10 000,00

Zakup usług pozostałych 116 723,00 - 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 415 641,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 160 500,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 41 200,00 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 - 1 000,00

855 Rodzina 3 873 117,00 35,00

Karta Dużej Rodziny 33,00 35,00

Zakup usług pozostałych 0,00 35,00

20 898 450,10 35,00Razem:

35,00

20 898 485,10

3 873 152,00

68,00

42 200,00

26 000,00

415 641,00

160 500,00

80 000,00

106 723,00

502 223,00

466 223,00

Po zmianie

4300

85503

4170

4210

4210

4300

Paragraf

75412

60016

Rozdział

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 40/18

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 29 maja 2018 r.

Id: AA32F59A-1DB1-47F0-8D30-7394F8FBF1EE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 854 157,00 35,00 3 854 192,00

85503 Karta Dużej Rodziny 33,00 35,00 68,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

33,00 35,00 68,00

4 028 833,10 35,00 4 028 868,10Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 40/18

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 29 maja 2018 r.

Id: AA32F59A-1DB1-47F0-8D30-7394F8FBF1EE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 854 157,00 35,00 3 854 192,00

85503 Karta Dużej Rodziny 33,00 35,00 68,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 35,00 35,00

4 028 833,10 35,00 4 028 868,10Razem:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 40/18

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 29 maja 2018 r.

Id: AA32F59A-1DB1-47F0-8D30-7394F8FBF1EE. Podpisany Strona 1




